
Prefeitura Municipal de Pedralva - CNPJ: 18.025.973/0001-40

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 11/2006

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 79.619,00 0,00 0,00 0,00 1.345,13 78.273,87
02 79.619,00 0,00 0,00 0,00 1.000,03 77.273,84
03 79.619,00 0,00 0,00 0,00 1.189,72 76.084,12
04 79.619,00 0,00 0,00 0,00 935,88 75.148,24
05 79.619,00 0,00 0,00 0,00 4.962,40 70.185,84
06 79.619,00 0,00 0,00 0,00 992,41 69.193,43
07 79.619,00 0,00 0,00 0,00 2.119,10 67.074,33
08 79.619,00 0,00 0,00 0,00 1.599,99 65.474,34
09 79.619,00 0,00 0,00 0,00 959,56 64.514,78
10 79.619,00 0,00 0,00 0,00 866,25 63.648,53
11 79.619,00 0,00 0,00 0,00 2.711,88 60.936,65

875.809,00 0,00 0,00 0,00 18.682,35 60.936,65
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